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LEGO® Ninjago -
Dżunglowy ścigacz
Cena 45,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LG-71700

Kod EAN 5702016616866

Ostrożnie

Opis produktu
Zrób maluchowi niespodziankę i podaruj zestaw konstrukcyjny LEGO® Ninjago - Dżunglowy ścigacz (71700) zachwyci

każdego, kto lubi zabawę klasycznymi przygodowymi modelami LEGO® NINJAGO® Legacy i zabawkowymi łazikami. Gotowy
model świetnie sprawdzi się przy układaniu i odgrywaniu emocjonujących historii z Turnieju Żywiołów, gdy minifigurka Lloyda
wyruszy na poszukiwanie przygód w dżungli. Rewelacyjny zestaw do budowania dla dzieci!
 

Świat Lego Ninjago to świetna zabawa w budowanie dla dzieci!

Dzieci mogą odgrywać porywające sceny z serialu „Ninjago”. Nowy, ciekawy sposób budowania fajnych zabawek Przy
budowie tego modelu mogą pomóc interaktywne cyfrowe instrukcje Instructions PLUS dostępne w darmowej aplikacji LEGO
Life, które pozwalają obracać oraz przybliżać widok modelu, aby nawet maluchy poradziły sobie z odpowiednim złożeniem
klocków.

Ekscytujący świat LEGO Ninjago!

Zabawki NINJAGO mają wielką moc — przenoszą dzieci do świata pełnego akcji, gdzie mogą bawić się niezależnie lub
wymyślać historie z wojownikami ninja w roli głównej. Zabawki ze świata ninja, w tym też związane z dżunglą, odrzutowce,
smoki, pojazdy NINJAGO i inne elementy dostarczą dzieciom materiału do niekończącej się zabawy.
 

Zestaw LEGO® NINJAGO® Legacy z zabawkowym dżunglowym ścigaczem oraz figurką ninja Lloyda z 4. sezonu
serialu telewizyjnego. Dla dzieci lubiących zabawki ze świata ninja oznacza to wiele godzin świetnej zabawy w
pojedynkę lub z przyjaciółmi.

 

W tym zestawie na dzieci czeka zabawkowy łazik do zbudowania, który ma duże gumowe opony, a także minifigurka
wojownika Lloyda ze złotym mieczem. Nie zabraknie niczego, by odtworzyć sceny z Turnieju Żywiołów.

 

Nowsza wersja dżunglowego ścigacza z serialu NINJAGO® Masters of Spinjitzu — ma ciekawie zaprojektowane
zawieszenie, dzięki któremu przyciśnięty łazik wyskakuje w górę. Można użyć go do zabawy w wyścigi albo postawić na
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półce w sypialni.

 

127-elementowy zestaw da mnóstwo satysfakcji z budowania chłopcom i dziewczynkom w wieku od 7 lat, a także
będzie świetnym prezentem urodzinowym. Każdy wielbiciel ekipy młodych ninja znajdzie w nim inspirację do
wymyślania pomysłowych zabaw.

 

Zestaw LEGO® NINJAGO® z minifigurkami wojowników ninja jest na tyle mały, że można bawić się nim w domu lub
mieć zawsze przy sobie.

 

Wymiary łazika: ok. 7 cm wysokości, 14 cm długości i 8 cm szerokości.

 

Nie wymaga baterii — wystarczy dziecięca wyobraźnia! Praktyczna zabawa to świetny sposób na rozwijanie u dzieci
zręczności, kreatywności i umiejętności rozwiązywania problemów.

 

Fantastyczna zabawa — Zestawy LEGO® NINJAGO® pozwalają dzieciom uwolnić wyobraźnię i przenieść się do
fantastycznego świata, w którym u boku ninja pociechy mogą walczyć z czarnymi charakterami.

 

Prezent na każdą okazję — upominek na Boże Narodzenie, urodziny lub z innej okazji dla chłopców i dziewczynek.

 

Szukasz zabawki wysokiej jakości? Elementy zestawów LEGO® Ninjago spełniają rygorystyczne standardy branżowe,
dzięki czemu zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć.

Grupa wiekowa: 7+

Wymiary opakowania: 15,5 x 6 x 14 [cm]

Ostrzeżenie!
Nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia.
Małe części.
Ryzyko zadławienia.
Wymagany nadzór osoby dorosłej.
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